UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:              /VP-CV
V/v dự kiến Chương trình công tác của

đ/c Chủ tịch và các đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện

tuần 17 tháng 4 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày          tháng  4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo Chương trình công tác của đồng chí Chủ tịch và các đồng chí Phó Chủ

tịch UBND huyện tuần 17 tháng 4 năm 2024, như sau:

Thời gian
Đ/c Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Đặng Thị Phượng

- PCT UBND huyện

Đ/c Lê Thanh Hải -

PCT UBND huyện

Đ/c Lý Xuân Tiến -

PCT UBND huyện

Ngày

22/4/2024

(thứ 2)

Sáng

Dự tham quan theo

dõi cuộc diễn tập

KVPT TP Hà Giang

Dự Lễ công bố Quyết

định về công tác tổ chức

cán bộ

Giải quyết công việc tại

cơ quan

Giải quyết công việc

tại cơ quan

Chiều

Dự tham quan theo

dõi cuộc diễn tập

KVPT TP Hà Giang

Giải quyết công việc tại

cơ quan

Giải quyết công việc tại

cơ quan

Đi công tác cơ sở

Ngày

23/4/2024

(thứ 3)

Sáng

Dự tham quan theo

dõi cuộc diễn tập

KVPT TP Hà Giang/

Tiếp công dân

Giải quyết công việc tại

cơ quan
Đi công tác cơ sở

Giải quyết công việc

tại cơ quan

Chiều

Họp Ban Tổ chức

thực hiện nhiệm vụ

diễn tập khu vực

Dự chương trình thắp

sáng ước mơ thiếu nhi

Vị Xuyên trao giải cuộc

thi sáng tạo thanh thiếu

niên nhi đồng từ vật liệu

tái chế năm 2024/ Họp

Ban Tổ chức thực hiện

Họp Ban Tổ chức thực

hiện nhiệm vụ diễn tập

khu vực phòng thủ

huyện Vị Xuyên năm

2024

Họp Ban Tổ chức

thực hiện nhiệm vụ

diễn tập khu vực

phòng thủ huyện Vị

Xuyên năm 2024

2

phòng thủ huyện Vị

Xuyên năm 2024

nhiệm vụ diễn tập khu

vực phòng thủ huyện Vị

Xuyên năm 2024

Ngày

24/4/2024

(thứ 4)

Sáng

Chủ trì phiên họp

UBND huyện thường

kỳ tháng 4 năm 2024

Dự Đại hội cháu ngoan

Bác Hồ huyện Vị Xuyên

lần thứ VII, giai đoạn

2024 – 2029/ Dự phiên

họp UBND huyện

thường kỳ tháng 4 năm

2024

Dự phiên họp UBND

huyện tháng 4/2023

Dự phiên họp

UBND huyện tháng

4/2023

Chiều

Dự cùng Đ/c Chủ

tịch UBND Tỉnh

kiểm tra và làm việc

tại khu Kinh tế cửa

khẩu Thanh Thủy

Giải quyết công việc tại

cơ quan

Họp Ban kiểm tra, giám

sát Dịch vụ môi trường

rừng và khoán bảo vệ

rừng huyện Vị Xuyên

Dự cùng Đ/c Chủ

tịch UBND Tỉnh

kiểm tra và làm việc

tại khu Kinh tế cửa

khẩu Thanh Thủy

Ngày

25/4/2024

(thứ 5)

Sáng

Dự phiên họp UBND

tỉnh thường kỳ tháng

4

Dự  phiên họp UBND

tỉnh thường kỳ tháng 4

Dự phiên họp UBND

tỉnh  thường kỳ tháng 4

Dự phiên họp

UBND  tỉnh thường

kỳ tháng 4

Chiều Đi công tác cơ sở
Giải quyết công việc tại

cơ quan

Giải quyết công việc tại

cơ quan

Chủ trì làm việc

cùng các ngành của

Tỉnh tư vấn về công

tác thu hồi đất của

Nhà máy đá xẻ Việt

Long (khu II)

Sáng

Giải quyết công việc

tại cơ quan

Dự chương trình phát

động “Tháng Nhân đạo”

năm 2024

Đi công tác cơ sở

Dự Công bố Quyết

định kiểm tra, thống

nhất phương pháp

làm việc của ĐCT

3

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, để triển khai nhiệm vụ và liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Quốc Đạt

Ngày

26/4/2024

(thứ 6)

Sở XD (82/TB-

SXD)

Chiều

Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy

Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy

Dự Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy

Dự Họp Ban

Thường vụ Huyện

ủy/ Dự làm việc nội

dung đơn 3 công dân

thôn Đông Cáp I, thị

trấn Vị Xuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T20:09:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Quốc Đạt<tqdat.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T21:30:55+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN VỊ XUYÊN<Hdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T21:30:56+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN VỊ XUYÊN<Hdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T21:31:06+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN VỊ XUYÊN<Hdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!